
 
 

Żerków, dnia 08.10.2021 r.  

RPR.ZP.271.2.7.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Budowa sali sportowej i parkingów przy Szkole Podstawowej w Komorzu 
Przybysławskim wraz z zagospodarowaniem terenu 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.7.2021 Budowa sali 

sportowej i parkingów przy Szkole Podstawowej w Komorzu Przybysławskim wraz  

z zagospodarowaniem terenu: 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 

P.B.H. CEGIEŁKA Włodzimierz 
Gościniak 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wlkp. 58 
63-200 Jarocin 

3 897 783,90 zł 75 m-cy 

2 
KiK Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszów 

5 649 753,99 zł 61 m-cy 

3 

ST-INVEST Agnieszka Troińska 
Wilkowyja, ul. Powstańców 
Wielkopolskich 83 A  
63-200 Jarocin 

5 187 680,14 zł 36 m-cy 

 

 

 

       ………………………………………… 

       Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-10-08T13:09:00+0200




